

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ ESTADO DE MINAS GERAIS

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Munhoz/MG, torna público que fará realizar o Processo Licitatório n.º 223/2025 - Pregão Eletrônico n.º 076/2025, Registro de Preço nº 064/2025. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO PARA A FARMACIA DE TODOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ, EM CONFORMIDADE COM A DESCRIÇÃO DO OBJETO E QUANTIDADES ESTIMADAS DESCRITAS NESSE TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME EDITAL. PARTE I. Início de Cadastramento das Propostas: 07/10/2025 às 17h00min. Fim de Cadastramento das Propostas: 24/10/2025 às 08h30min. Abertura das Propostas e análises: 24/10/2025 às 09h00min. Fase de Disputa de Lances: 24/09/2025 às 09h01min. Formulação de consultas e obtenção do Edital se encontra à disposição dos interessados site www.munhoz.mg.gov.br na aba Licitações e no Endereço Eletrônico na página do BBMNET-Licitações Públicas no endereço www.novobbmnet.com.br e para esclarecimentos e duvidas do edital solicitar na plataforma BBMNET LICITAÇOES. Luciene Cândida da Silva -Subdiretora de licitação e contratos.

CERTIDAO

CERTIFICO, para os devidos fins, que o Instrumento Convocatório correspondente à Licitação Processo nº. 223/2025, Pregão Eletrônico nº. 076/2025, Registro de Preço nº 064/2025, tendo como objeto o presente CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO PARA A FARMACIA DE TODOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ, EM CONFORMIDADE COM A DESCRIÇÃO DO OBJETO E QUANTIDADES ESTIMADAS DESCRITAS NESSE TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME EDITAL. PARTE I. Foi publicado no site da Prefeitura Municipal www.munhoz.mg.gov.br, PNCP, Diário Municípios Mineiros, Diário Oficial da União DOU, www.novobbmnet.com.br e átrio da Prefeitura Municipal de Munhoz, nesta data, em conformidade com art. 208 da lei orgânica municipal, inc. XIII, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, Decreto 197 de outubro de 2022.

> O referido é verdade e dou fé. Munhoz (MG), 07 de outubro de 2025.

> > Luciene Cândida da Silva

Presidente da CPL

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

CNPJ 18.675.934/0001-99

ca José Teodoro Serafim, 400 - Munhoz - MG - CEP 37.620-Telefax: (35) 3466-1393 e-mail: licitacaomunhozzozz@gmail.com DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Publicado no átrio da prefeitura